
РЕ С П У Б Л И К А  С ЕВЕРН АЯ  О С ЕТИ Я  -  А Л А Н И Я
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

от &0Я/С1-____ № с. Чикола

Об утверждении порядка предоставления поддержки социально­
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию 
проекта по обеспечению развития системы дополнительного 
образования детей посредством внедрения механизма 
персонифицированного финансирования в муниципальном 
образовании Ирафский район

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 11.06.2019г. №201 «О внедрении системы 
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 
на территории Республики Северная Осетия-Алания», с муниципальной 
программой «Развития образования в муниципальном образовании Ирафский 
район на 2018-2020 годы», утвержденной Постановлением Главы 
администрации местного самоуправления Ирафского района от 12.02.2018г. 
№54, Правилами персонифицированного финансирования дополнительного 
образования детей в Республике Северная Осетия -Алания, утвержденными 
приказом Министерства образования и науки РСО-Алания от 11.07.2019г. 
№609, Положением о персонифицированном дополнительном образовании 
детей в муниципальном образовании Ирафский район, утвержденным 
Постановлением Главы администрации местного самоуправления Ирафского 
района от 05.04.2019 года №197

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления поддержки 
социально-ориентированным некоммерческим организациям на реализацию 
проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования 
детей посредством внедрения механизма персонифицированного 
финансирования.



2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации местного самоуправления Ирафского района.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на и. о. 
начальника Управления образования администрации местного 
самоуправления Ирафского района Медоеву С. М.

Глава администрации 
местного самоуправлен 
Ирафского района О. Т. Лагкуев


